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SIMBOLOGIA

DISTANCIA DISTANCIA PROMEDIO DE NUMERO
INICIO DE TC TOTAL VELOCIDAD DE TC
1 A /
YECAPIXTLA - ACHICHIPICO \ DISTANCIA
META EN CUAUTLA 34,85 km.
FINAL TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO TIEMPO

YECAPIXTLA - ACHICHIPICO

8,700 km. TEMPO 00: 464|'PARC|AL

NOMBRE —2
DE TC DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
7,830 | 0,440 CURVAS DERECHA - IZQUERDA 2 | 27,0207 7NG"
DEL TC
DISTANCIA | 21] 0,87

TOTAL

7,990 '0,160 ] I IZQUIERDA 1 26,860
0
DISTANCIA ./ 22] Lot
PARCIAL m "I \wSENQA DE

8,150 0,160« CURVADERECHA3 26,700 |INEA INDICA
T MENOS DE 200 m
23] " 055 A/LA SIGUIENTE
REFERENCIA
8,280 | 0,130 S " CURVAS IZQUIERDA 2 - DERECHA 2 | 26,570
NUMERO DE — | 24] U 0,42
REFERENCIA

8,460 | 0,180 ‘\ ' CURVA IZQUIERDA 1 26,390
/{ . 0,24 ISTANCIA
/

EGRESIVA
8,700 | 0,240 O CONTROL "B" 26 1§o/
5 1 ° ! (Marca en piso, frente sefial 40k/h) '
SENAS m -9- 0,00
CONTROL "C"
8,920 0,220 @ (Marca en piso y let. Tezontetelco I.d.) 25,930
[27] -9-
r 3
DE FRENTE, INDICADOR
9,240 0,320 —_ TOPE 25,610 | DE
28] $ e TERRACERIA
mNQUE,
9,820 0,580 A LA DERECHA 25,030
g A YECAPIXTLA
29
i LETRERO TRIPLE:
10,040 | 0,220 S "XOCHITLAN - YECAPIXTLA - cUAUTLA" | 24810 |, No. DE
B S I PAGINA
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SAN? NTIAGO £, ITINERARIO RALLY SANTIAGO 2018

SABADO 17 DE FEBRERO 2018

LOCALIZACION DIST DIST TIEMPO HORA
PRIMER
TRANS TOTAL PARCIAL AUTO
Pco Pargue cerrado PLAZA CENTRAL AMECA 0,000 0,000 0,000 0:30 9:30
0 Salida plaza central Ameca 10:00 @
1 7,910 7,910 0:20 10:20 5
TC 1 Ameca - Ahualulco 1 16,000 10:23 %
2 14,390 30,390 0:50 11:13 z
TC 2 Ahualulco - Ameca 1 15,580 1116 |5
2A Entrada a senicio 8,350 23,930 0:30 11:46
TOTALES SECCION 1 31,580 30,650 62,230
SERVICIO 0:30
2B Salida del senvicio 12:16
RECLASIFICACION 0:20
2c Salida de reclasificacion 12:36
3 7,910 7,910 0:20 12:56 »
TC3 Ameca - Ahualulco 2 16,000 12:59 5
4 14,390 30,390 0:50 13:49 g
TC 4 Ahualulco - Ameca 2 15,580 13:52 z
4A Entrada a senicio 8,350 23,930 0:30 14:22 B
TOTALES SECCION 2 31,580 30,650 62,230
SERVICIO 0:30
4B Salida del senvicio 14:52
RECLASIFICACION 0:20
4c Salida de reclasificacion 15:12
5 7,910 7,910 0:20 15:32 17
TC5 Ameca - Ahualulco 3 16,000 15:35 pl-:
6 14,390 30,390 0:50 16:25 %
TC 6 Ahualulco - Ameca 3 15,580 16:28 z
6A META FINAL PLAZA AMECA 8,350 23,930 0:30 16:58 @
TOTALES SECCION 3 31,580 30,650 62,230

TOTAL EVENTO 94,740 91,950 186,690 51%



DISTANCIA

PARQUE CERRADO O
PARQUE CERRADO
TRAMO CRONOMETRADO
TIEMPO 00:30'
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL PARCIAL
NTROL "CH-0"
0,000 0,000 CONTROL "CH-0 0,000

ENTRADA A PARQUE CERRADO

e

CONTROL "CH-0A"

0,000 0,000 SALIDA PARQUE CERRADO

0,000

SE LES RECUERDA LA DISPOSICION DE INICIAR EL EVENTO CON UN PARQUE CERRADO DE UNA 30
MIN ANTES EL EVENTO. SE PUEDE INGRESAR AL PARQUE CERRADO A PARTIR DE LAS 9:00 HRS Y A
LAS 9:30 HRS ES EL TIEMPO LIMITE PARA INGRESO DE AUTOS AL PARQUE CERRADO. LAS
TRIPULACIONES PODRAN INGRESAR A SUS AUTOS 10 MINUTOS ANTES DE SU HORA IDEAL DE
SALIDA
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SALIDA PLAZA CENTRAL AMECA

DISTANCIA

ENTRONQUE EL PORTEZUELO

TRAMO CRONOMETRADO

0

PROMEDIO

TEMPO  00:20'
TOT[:LSTAN(;':ROAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
| SALIDA PLAZA PRINCIPAL AMECA
0,000 0,000 JUNTO A ZAPATERIA YAZMIN TOMAR| 7,910
A LA DERECHA
0,110 0,110 SEMAFORO, SEGUIR DE FRENTE 7,800
2
l_’ TOMAR A LA DERECHA FRENTE A
0,250 0,140 BANCO BANBAJIO 7,660
3
0,390 0,140 TOPE 7,520
4
CALLE 5 DE MAYO SEGUIR DE
0,680 0,290 ‘I’ ERENTE 7,230
5
0,740 0,060 TOMAR A LA IZQUIERDA 7,170
6
A
0,830 | 0,090 — TOPE 7,080
T‘ .
A
1,290 0,460 — = TOPES FRENTE A SECUNDARIA 6,620
—|8 [
1,340 0,050 DE FRENTE JUNTO A TEMPLO 6,570
9
1,400 0,060 TOMAR POR LA DERECHA 6,510
10
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DISTANCIA

SALIDA PLAZA CENTRAL AMECA O
ENTRONQUE EL PORTEZUELO
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO TIEMPO OO 20,
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL PARCIAL
< . ENTRONQUE CON CARRETERA,
2,540 1,140 1 TOMAR A LA IZQUIERDA 5,370
11
2,690 0,150 ‘/I\_ TOPES Y CRUCE FFCC 5,220
12
3,280 0,590 E KM 27 LADO DERECHO 4,630
13
CONTROL "CH"
7,830 4,550 chL MARCA EN EL PISO LADO DERECHO 0,080
14 |
CONTROL "A"
7,910 0,080 JUNTO A LETRERO INVERTIDO "EL 0,000
- PORTEZUELO".
15 |
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AMECA-AHUALULCO 1 DISTANCIA 1

AHUALULCO-AMECA 1 30,39 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO TIEMPO OO O,
AMECA - AHUALULCO 1 16,000 km. 36 k/h 5
RECORD TRAMO:  ANTONIO PENAFLOR (2016) LANCER DE 09:55,8
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
CONTROL "A"
0,000 | 0,000 INICIO DE TRAMO 30,390
1,410 1,410 DERECHA 3! 28,980
1,640 | 0,230 IZQUIERDA 3!!! IZQUIERDA 2!! 28,750
2,120 | 0,480 DERECHA 3 Il 28,270
3,480 | 1,360 DERECHA 3! 26,910
3,760 | 0,280 DERECHA 31! 26,630
4170 | 0,410 IZQUIERDA 2!! 26,220
5590 | 1,420 DERECHA 31l 24,800
7,210 | 1,620 KM 15 LADO DERECHO 23,180
8,380 | 1,170 IZQUIERDA 2!! 22,010
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AMECA-AHUALULCO 1

DISTANCIA

1

AHUALULCO-AMECA 1 30,39 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO TIEMPO 00:50"
AMECA - AHUALULCO 1 16,000 km. 36 k/h )
RECORD TRAMO:  ANTONIO PERAFLOR (2016) LANCER DE 09:55,8
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL | PARCIAL

8,780 | 0,400 IZQUIERDA 3! 21,610

9.260 | 0,480 DERECHA 2!l |ZQU3|||£”RDA 2!l DERECHA 21.130
11,160 | 1,900 [ZQUIERDA 41l 19,230
11,480 | 0,320 DERECHA 3 LARGA!!! 18,910
11,740 | 0,260 IZQUIERDA 3 LARGA!! 18,650
12,220 | 0,480 IZQUIERDA 3 LARGA!! 18,170
12,570 | 0,350 IZQUIERDA 3 LARGAI!! 17,820
13,600 | 1,030 IZQUIERDA 3 LARGAIl 16,790

CONTROL "B"
16,000 | 2,400 KM 6 LADO DERECHO 14,390
CONTROL "C"
16,630 | 0,630 LETRERO "SANTA CRUZ DE 13,760
BARCENAS"
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DISTANCIA

AMECA-AHUALULCO 1 1
AHUALULCO-AMECA 1 30,39 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO HEMPO 00:50"
AMECA - AHUALULCO 1 16,000 km. | 36 k/h 5
RECORD TRAMO:  ANTONIO PERAFLOR (2016) LANCER DE 09:55,8
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
18,100 | 1,470 | | KM 4 12,290
21 |
20,330 | 2,230 */I\— VIBRADORES 10,060
22 |
20,630 ( 0,300 */I\_ TOPES (2) Y CRUCE FFCC 9,760
23 |
21,000| 0,370 5 KM 1 9,390
24 |
21,060 | 0,060 | ENTRONQUE - SEGUIR DE FRENTE 9,330
25 |
k ENTRONQUE - TOMAR A LA DERECHA
22,000 | 0,940 TEOCHITLAN 8,390
26 |
22,700 | 0,700 */I\— VIBRADORES 7,690
27 |
22.800| 0,100 | ENTRONQUE - SEGUIR DE FRENTE 7,590
28 |
23100 | 0300 @ PEMEX, INGRESAR A LA GASOLINERA, 7290
' ' SE PERMITE LA RECARGA '
29 |
h\
SALIR DE GASOLINERA Y TOMAR A LA
23,250 | 0,150 l IZQUIERDA 7,140
30 |
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DISTANCIA

AMECA-AHUALULCO 1 1
AHUALULCO-AMECA 1 30,39 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO
TIEMP 50"
AMECA - AHUALULCO 1 16,000 km. | 36 k/h © 00:50
RECORD TRAMO:  ANTONIO PENAFLOR (2016)  LANCER DE 09:55,8
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
L TOPE, SEGUIR DE FRENTE RUMBO
23,620 | 0,370 A ETZATLAN 6,770
31 |
< TOMAR A LA IZQUIERDA RUMBO
24,420 | 0,800 i HACIA AMECA 5,970
32 |
25,820 ( 1,400 — TOPES(2) Y CRUCE FFCC 4570
33 |
26,420 | 0,600 | | KM 2 LADO IZQUIERDO INVERTIDO 3,970
34 |
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DISTANCIA

AMECA-AHUALULCO 1 1
AHUALULCO-AMECA 1 30,39 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO
TIEMPO 50"
AMECA - AHUALULCO 1 16,000 km. | 36 k/h 00:50
RECORD TRAMO:  ANTONIO PENAFLOR (2016)  LANCER DE 09:55,8
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
CONTROL "CH"
30,300 | 3,880 CH2 PINTADO AL PISO 0,090
35 |
CONTROL "A"
30,390 | 0,090 ‘ 0,000
Y KM 6
36 |
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AHUALULCO - AMECA 1 DISTANCIA 2

ENTRADA SERVICIO 23,93 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO TIEMPO OO 30,
AHUALUCO - AMECA 1 15,580 km. 48 k/h )
RECORD TRAMO:  ANTONIO PENAFLOR (2016) LANCER DE 09:35,6
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
CONTROL "A"
0,000 | 0,000 INICIO DE TRAMO KM 6+000 23,930
2,320 | 2,320 DERECHA 3 LARGA!l! 21,610
2,880 | 0,560 DERECHA 2! 21,050
IZQUIERDA 2!! LARGA, DERECHA 2!
3,270 | 0,390 LARGA 20,660
4,050 | 0,780 DERECHA 3! 19,880
4460 | 0,410 IZQUIERDA 3! 19,470
4760 | 0,300 DERECHA 3! 19,170
4,980 | 0,220 KM 11 LADO DERECHO 18,950
7,240 | 2,260 DERECHA 3! 16,690
7,610 | 0,370 DERECHA 2!! 16,320
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AHUALULCO - AMECA 1

ENTRADA SERVICIO

DISTANCIA
23,93 km. 2

TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO TIEMPO OO 30,
AHUALUCO - AMECA 1 15,580 km. | 48 k/h )
RECORD TRAMO:  ANTONIO PENAFLOR (2016) LANCER DE 09:35,6
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL | PARCIAL

9,250 | 1,640 IZQUIERDA 2! 14,680

9,730 | 0,480 IZQUIERDA 2! 14,200
10,060 | 0,330 DERECHA 3!I! 13,870
10,250 | 0,190 DERECHA 2!! 13,680
10,830 | 0,580 DERECHA 3! 13,100
11.800 | 0,970 KM 18 LADO DER3E”(I.‘,HO Y DERECHA 12.130
12,230 | 0,430 IZQUIERDA 4! 11,700
12,420 | 0,190 DERECHA 3!l IZQUIERDA 3! 11,510
13,850 | 1,430 IZQUIERDA 4! 10,080
14,310 | 0,460 DERECHA 3!ll, DERECHA 4llll 9,620
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DISTANCIA

AHUALULCO - AMECA 1 2
ENTRADA SERVICIO 23,93 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO
TIEMP 20
AHUALUCO - AMECA 1 15,580 km. o 00:30
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL PARCIAL

14,940 | 0,630 | ! ! ! DERECHA 31! 8.990
21 |

| 0,64

CONTROL "B"
15,580 | 0.640 REJA BLANCA LADO IZQUIERDO 8,350
| 0,00
CONTROL "C"
16,010 | 0,430 LETRERO "EL PORTEZUELO" LADO 7,920
DERECHO.
17,690 | 1,680 KM 24 LADO DERECHO 6,240

ENTRONQUE TOMAR A LA DERECHA
21,360 | 3,670 POR CAMINO PAVIMENTADO RUMBO| 2,570
A AMECA CENTRO

25 | ¢
22,440 | 1,080 ‘/I\_ TOPE 1,490
26 |
22,510 | 0,070 I TOMAR POR LA IZQUIERDA 1,420
27 |
TOMAR POR LA DERECHA CALLE
22’570 0’060 INDEPENDENCIA 1’360
28 |
4&
22610 | 0,040 I TOPE 1,320
29 | &
4L
23,100 | 0,490 — N TOPE 0,830
¢
30 |
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DISTANCIA

AHUALULCO - AMECA 1 2
ENTRADA SERVICIO 23,93 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO
TIEMP . !
AHUALUCO - AMECA 1 15,580 km. o 00:30
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL PARCIAL
ENTRONQUE FRENTE A BANBAJIO,
23,660 | 0,560 | TOMAR A LA IZQUIERDA 0.270
31 |
+ H
23,810 | 0,150 -1 SEMAFORO, SEGUIR DE FRENTE 0,120
32 | ®
B TOMAR A LA IZQUIERDA, INGRESO
23,930 | 0,120 ‘ [ PLAZA PRINCIPAL. 0,000
CONTROL "CH2A"
3] e
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ENTRADA AL SERVICIO DISTANCIA 2
SALIDA SERVICIO ENTRADA A RECLASIFICACION
TRAMO CRONOMETRADO
TIEMPO OO 25'
DIST/NCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL PARCIAL
" CONTROL "CH2A"
0,000 0,000 ENTRADA A SERVICIO. 0,000
AREA DE SERVICIO:
Templo de
Santiago Apostol

Jardin de
la Madre

A

Entorno
Comuni
&

Mi Tierr

& | Modatelas

Tiendas Super Pri

Joyeria Omega | &
Cajero Banorte | =
Sigala -
) _? ATM/CAJERO & ]é:]
S BANCOMER SUC ~OPBE
= Marquez X "yv“‘E’. P
Bodrigye {g'—‘u"
7
[ ..\ - CONTROL "CH2B"
0,000 0,000 SALIDA SERVICIO Y ENTRADA 0,000
CH2B RECLASIFICACION.
2
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DISTANCIA

SALIDA SERVICIO-ENTRADA A RECLASIFICACION 2
SALIDA RECLASIFICACION
TRAMO CRONOMETRADO
TIEMPO 00:20'
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL PARCIAL
CONTROL "CH2B"

0,000 0,000 ENTRADA A RECLASIFICACION 0,000

ATENCION: TODOS LOS COMPETIDORES DEBERAN SOLICITAR
SU NUEVA HORA DE SALIDA CON EL COMISARIO. PRIMER
AUTO 12:13 HRS

©
- CONTROL "CH2C"
0,000 0,000 -CH2C- SALIDA RECLASIFICACION. 0,000
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SALIDA RECLASIFICACION

DISTANCIA

ENTRONQUE EL PORTEZUELO

TRAMO CRONOMETRADO

2

PROMEDIO

TIEMPO 00:20'
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL PARCIAL
,@ CONTROL "CH2C"
- | > | [""SALIDA PLAZA PRINCIPAL AMECA
0,000 0,000 cHoC JUNTO A ZAPATERIA YAZMIN TOMAR 7,910
B A LA DERECHA

0,110 0,110 I SEMAFORO, SEGUIR DE FRENTE 7,800

2
TOMAR A LA DERECHA FRENTE A

0,250 0,140 l_' BANCO BANBAJIO 7,660
3

0,390 0,140 ‘/I\_ TOPE 7,520
4

CALLE 5 DE MAYO SEGUIR DE

0,680 0,290 ‘I’ ERENTE 7,230
5

0,740 0,060 w TOMAR A LA IZQUIERDA 7,170
6

0,830 0,090 ‘/I\ TOPE 7,080

—

1,290 0,460 ‘/I\ TOPES FRENTE A SECUNDARIA 6,620
8

1,340 | 0,050 \ DE FRENTE JUNTO A TEMPLO | 6,570
9

1,400 0,060 Y TOMAR POR LA DERECHA 6,510
10
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DISTANCIA

SALIDA RECLASIFICACION 2
ENTRONQUE EL PORTEZUELO
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO TIEMPO OO 20,
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL PARCIAL
< . ENTRONQUE CON CARRETERA,
2,540 1,140 1 TOMAR A LA IZQUIERDA 5,370
11
2,690 0,150 ‘/I\_ TOPES Y CRUCE FFCC 5,220
12
3,280 0,590 E KM 27 LADO DERECHO 4,630
13
CONTROL "CH"
7,830 4,550 MARCA EN EL PISO LADO DERECHO 0,080
14
CONTROL "A"
7,910 0,080 JUNTO A LETRERO INVERTIDO "EL 0,000
-3- PORTEZUELO".
15 |
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AMECA-AHUALULCO 2 DISTANCIA 3

AHUALULCO-AMECA 2 30,39 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO TIEMPO OO OI
AMECA-AHUALULCO 2 16,000 km. | 36 k/h 5
RECORD TRAMO: _ ANTONIO PERAFLOR (2016) __ LANCER DE 09:55.8
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
CONTROL "A"
0,000 | 0,000 INICIO DE TRAMO 30,390
1,410 1,410 DERECHA 3! 28,980
1,640 | 0,230 IZQUIERDA 3!l IZQUIERDA 211 28,750
2,120 0,480 DERECHA 3 I 28,270
3,480 | 1,360 DERECHA 3! 26,910
3,760 | 0,280 DERECHA 31! 26,630
4170 0,410 IZQUIERDA 2!! 26,220
5590 | 1,420 DERECHA 31l 24,800
7,210 | 1,620 KM 15 LADO DERECHO 23,180
8,380 | 1,170 IZQUIERDA 2!! 22,010
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AMECA-AHUALULCO 2

DISTANCIA

3

AHUALULCO-AMECA 2 30,39 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO TIEMPO 00:50"
AMECA-AHUALULCO 2 16,000 km. | 36 k/h ’
RECORD TRAMO:  ANTONIO PERAFLOR (2016) LANCER DE 09:55,8
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL | PARCIAL

8,780 | 0,400 IZQUIERDA 3! 21,610

9.260 | 0.480 DERECHA 2!l |ZQU3|||£”RDA 2!l DERECHA 21.130
11,160 | 1,900 [ZQUIERDA 41l 19,230
11,480 | 0,320 DERECHA 3 LARGA!!! 18,910
11,740 | 0,260 IZQUIERDA 3 LARGA!! 18,650
12,220 | 0,480 IZQUIERDA 3 LARGA!! 18,170
12,570 | 0,350 IZQUIERDA 3 LARGAI!! 17,820
13,600 | 1,030 IZQUIERDA 3 LARGAIl 16,790

CONTROL "B"
16,000 | 2,400 KM 6 LADO DERECHO 14,390
CONTROL "C"
16,630 | 0,630 LETRERO "SANTA CRUZ DE 13,760
BARCENAS"
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DISTANCIA

AMECA-AHUALULCO 2 3
AHUALULCO-AMECA 2 30,39 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO HEMPO 00:50"
AMECA-AHUALULCO 2 16,000 km. | 36 k/h 5
RECORD TRAMO:  ANTONIO PERAFLOR (2016) LANCER DE 09:55,8
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL

18,100 | 1,470 | | KM 4 12,290
21 |

20,330 | 2,230 */I\— VIBRADORES 10,060
22 |

20,630 ( 0,300 */I\_ TOPES (2) Y CRUCE FFCC 9,760
23 |

21,000| 0,370 5 KM 1 9,390
24 |

21,060 | 0,060 | ENTRONQUE - SEGUIR DE FRENTE 9,330
25 |

k ENTRONQUE - TOMAR A LA DERECHA

22,000 | 0,940 TEOCHITLAN 8,390
26 |

22,700 | 0,700 */I\— VIBRADORES 7,690
27 |

22.800| 0,100 | ENTRONQUE - SEGUIR DE FRENTE 7,590
28 |

23100 | 0300 @ PEMEX, INGRESAR A LA GASOLINERA, 7290

' ' SE PERMITE LA RECARGA '
29 |
h\
SALIR DE GASOLINERA Y TOMAR A LA

23,250 | 0,150 l IZQUIERDA 7,140
30 |
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DISTANCIA

AMECA-AHUALULCO 2 3
AHUALULCO-AMECA 2 30,39 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO
TIEMP ‘50"
AMECA-AHUALUL CO 2 16,000 km. | 36 k/h o 00:50
RECORD TRAMO: _ ANTONIO PENAFLOR (2016) _ LANCER DE 09:55,8
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
L TOPE, SEGUIR DE FRENTE RUMBO
23,620 | 0,370 A ETZATLAN 6,770
31 |
< TOMAR A LA IZQUIERDA RUMBO
24,420 | 0,800 i HACIA AMECA 5,970
32 |
25,820 ( 1,400 — TOPES(2) Y CRUCE FFCC 4570
33 |
26,420 | 0,600 | | KM 2 LADO IZQUIERDO INVERTIDO 3,970
34 |
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DISTANCIA

AMECA-AHUALULCO 2 3
AHUALULCO-AMECA 2 30,39 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO
TIEMPO 50"
AMECA-AHUALULCO 2 16,000 km. | 36 k/h 00:50
RECORD TRAMO:  ANTONIO PENAFLOR (2016)  LANCER DE 09:55,8
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
—
'@ - CONTROL "CH"
30,300 | 3,880 CH4 PINTADO AL PISO 0,090
35 |
u:lj CONTROL "A"
30,390 | 0,090 0,000
KM 6
-4-
36 |
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AHUALULCO - AMECA 2 DISTANCIA I

ENTRADA SERVICIO 2 23,93 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO TIEMPO OO 30,
AHUALUCO - AMECA 2 15,580 km. 48 k/h )
RECORD TRAMO:  ANTONIO PENAFLOR (2016) LANCER DE 09:35,6
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
CONTROL "A"
0,000 | 0,000 INICIO DE TRAMO KM 6+000 23,930
2,320 | 2,320 DERECHA 3 LARGA!l! 21,610
2,880 | 0,560 DERECHA 2!! 21,050
IZQUIERDA 2!! LARGA, DERECHA 2!
3,270 | 0,390 LARGA 20,660
4,050 | 0,780 DERECHA 3! 19,880
4460 | 0,410 IZQUIERDA 3! 19,470
4760 | 0,300 DERECHA 3!I! 19,170
4,980 | 0,220 KM 11 LADO DERECHO 18,950
7,240 | 2,260 DERECHA 3! 16,690
7,610 | 0,370 DERECHA 2!! 16,320
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AHUALULCO - AMECA 2

DISTANCIA

ENTRADA SERVICIO 2

23,93 km. 4

TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO TIEMPO OO 30,
AHUALUCO - AMECA 2 15,580 km. | 48 k/h )
RECORD TRAMO:  ANTONIO PENAFLOR (2016) LANCER DE 09:35,6
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL | PARCIAL

9,250 | 1,640 IZQUIERDA 2! 14,680

9,730 | 0,480 IZQUIERDA 2! 14,200
10,060 | 0,330 DERECHA 3!I! 13,870
10,250 | 0,190 DERECHA 2!! 13,680
10,830 | 0,580 DERECHA 3! 13,100
11.800 | 0,970 KM 18 LADO DER3E”(I.‘,HO Y DERECHA 12.130
12,230 | 0,430 IZQUIERDA 4! 11,700
12,420 | 0,190 DERECHA 3!l IZQUIERDA 3! 11,510
13,850 | 1,430 IZQUIERDA 4! 10,080
14,310 | 0,460 DERECHA 3!ll, DERECHA 4llll 9,620
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DISTANCIA

AHUALULCO - AMECA 2 4
ENTRADA SERVICIO 2 23,93 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO }
AHUALUCO - AMECA 2 15,580 km. TemPo - 00:30
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
14,940 | 0,630 | ! ! ! DERECHA 31! 8.990
21 | | 0,64
@ CONTROL "B"
15,580 | 0,640 0 REJA BLANCA LADO IZQUIERDO 8,350
22 | | 0,00
@ CONTROL "C"
16,010 | 0,430 LETRERO "EL PORTEZUELO" LADO 7,920
-4- DERECHO.
23 |
17,690 | 1,680 | | KM 24 LADO DERECHO 6,240
24 |
. ENTRONQUE TOMAR A LA DERECHA
21,360 | 3,670 N POR CAMINO PAVIMENTADO RUMBO| 2,570
& A AMECA CENTRO
25 |
22,440 | 1,080 ‘/I\_ TOPE 1,490
26 |
22,510 | 0,070 l TOMAR POR LA IZQUIERDA 1,420
27 |
TOMAR POR LA DERECHA CALLE
22,570 0,060 INDEPENDENCIA 1,360
28 |
4&
22,610 | 0,040 — TOPE 1,320
29 | ¢
4L
23,100 | 0,490 — = TOPE 0,830
¢
30 |
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DISTANCIA

AHUALULCO - AMECA 2
ENTRADA SERVICIO 2 23,93 km. 4
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO
TIEMP :30'
AHUALUCO - AMECA 2 15,580 km. o 00:30
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
ENTRONQUE FRENTE A BANBAJIO,
23,6601 0,560 | TOMAR A LA IZQUIERDA 0270
31 |
+ B
23,810 | 0,150 — SEMAFORO, SEGUIR DE FRENTE | 0,120
32 | ®
2 —— TOMAR A LA IZQUIERDA, INGRESO
23,930 | 0,120 ' () PLAZA PRINCIPAL. 0,000
CONTROL "CH4A"
33 | e LA
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ENTRADA AL SERVICIO 2 DISTANCIA 1
SALIDA SERVICIO ENTRADA A RECLASIFICACION
TRAMO CRONOMETRADO
TIEMPO OO 25'
DIST/NCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL PARCIAL
== CONTROL "CH4A"
0,000 0,000 ENTRADA A SERVICIO. 0,000
1
AREA DE SERVICIO:
A Templo de
<~<~-~ ERECLAS/FICACIO Santiago Apostol
-.""'H1.. .‘---~ |A|
A ’4’....,-::: —
-
5 \F\ [tr;'nrro
Ay Ameca (T \\ UL
N\ =
AR /
]
.IJamr. .’1:.‘— g 1 ¢ Mi Tierr
a Madre < ’ '
S
Joyeria Omega | & S 1
5l ;
% ¢" _; & ) Modatelas
Cajero Banorte (= 1 f
Sigala = ) Tiendas Super Pr
2 E ATM/CAJERO f‘op?el
=S BANCOMER SUC Cop
= Marquez Ca lle @,
Bodoiguez losly
... CONTROL "CH4B"
0,000 0,000 SALIDA SERVICIO ENTRADA 0,000
RECLASIFICACION.
2
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SALIDA SERVICIO-ENTRADA A RECLASIFICACION

DISTANCIA

SALIDA RECLASIFICACION

A

TRAMO CRONOMETRADO
TIEMPO OO 20'
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL PARCIAL
"~ CONTROL "CH-4B"
0,000 0,000 ENTRADA A RECLASIFICACION 0,000
1
ATENCION: TODOS LOS COMPETIDORES DEBERAN SOLICITAR
SU NUEVA HORA DE SALIDA CON EL COMISARIO. PRIMER
AUTO 15:02 HRS
“~~CONTROL "CH-4C"
0,000 0,000 SALIDA RECLASIFICACION. 0,000
2
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SALIDA RECLASIFICACION

DISTANCIA

ENTRONQUE EL PORTEZUELO

TRAMO CRONOMETRADO

A

PROMEDIO

TEMPO  00:20'
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
. SALIDA PLAZA PRINCIPAL AMECA
0,000 0,000 JUNTO A ZAPATERIA YAZMIN TOMAR| 7,910
A LA DERECHA
0,110 0,110 SEMAFORO, SEGUIR DE FRENTE 7,800
TOMAR A LA DERECHA FRENTE A
0,250 0,140 BANCO BANBAJIO 7,660
0,390 0,140 TOPE 7,520
CALLE 5 DE MAYO SEGUIR DE
0,680 0,290 ERENTE 7,230
0,740 0,060 TOMAR A LA IZQUIERDA 7,170
0,830 0,090 TOPE 7,080
1,290 0,460 TOPES FRENTE A SECUNDARIA 6,620
1,340 0,050 DE FRENTE JUNTO A TEMPLO 6,570
1,400 0,060 TOMAR POR LA DERECHA 6,510
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DISTANCIA

SALIDA RECLASIFICACION :I
ENTRONQUE EL PORTEZUELO
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO TIEMPO OO 20,
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL PARCIAL
< . ENTRONQUE CON CARRETERA,
2,540 1,140 1 TOMAR A LA IZQUIERDA 5,370
11
2,690 0,150 ‘/I\_ TOPES Y CRUCE FFCC 5,220
12
3,280 0,590 E KM 27 LADO DERECHO 4,630
13
== CONTROL "CH"
7,830 4,550 MARCA EN EL PISO LADO DERECHO 0,080
14
CONTROL "A"
7,910 0,080 JUNTO A LETRERO INVERTIDO "EL 0,000
PORTEZUELO".
15
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AMECA-AHUALULCO 3 DISTANCIA 5

AHUALULCO-AMECA 3 30,39 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO TIEMPO OO O,
AMECA-AHUALULCO 3 16,000 km. | 36 k/h 5
RECORD TRAMO:  ANTONIO PENAFLOR (2016)  LANCER DE 09:55,8
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
CONTROL "A"
0,000 | 0,000 INICIO DE TRAMO 30,390
1,410 | 1,410 DERECHA 3!l 28,980
1,640 | 0,230 IZQUIERDA 3!!! IZQUIERDA 2!! 28,750
2,120 | 0,480 DERECHA 3 I 28,270
3,480 | 1,360 DERECHA 3! 26,910
3,760 | 0,280 DERECHA 31! 26,630
4,170 | 0,410 IZQUIERDA 2!! 26,220
5590 | 1,420 DERECHA 31l 24,800
7,210 | 1,620 KM 15 LADO DERECHO 23,180
8,380 | 1,170 IZQUIERDA 2!! 22,010
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AMECA-AHUALULCO 3

DISTANCIA

5

AHUALULCO-AMECA 3 30,39 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO TIEMPO 00:50"
AMECA-AHUALULCO 3 16,000 km. | 36 k/h ’
RECORD TRAMO:  ANTONIO PERAFLOR (2016) LANCER DE 09:55,8
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL | PARCIAL

8,780 | 0,400 IZQUIERDA 3! 21,610

9.260 | 0,480 DERECHA 2!l |ZQU3|||£”RDA 2!l DERECHA 21.130
11,160 | 1,900 [ZQUIERDA 41l 19,230
11,480 | 0,320 DERECHA 3 LARGA!!! 18,910
11,740 | 0,260 IZQUIERDA 3 LARGA!! 18,650
12,220 | 0,480 IZQUIERDA 3 LARGA!! 18,170
12,570 | 0,350 IZQUIERDA 3 LARGAI!! 17,820
13,600 | 1,030 IZQUIERDA 3 LARGAIl 16,790

CONTROL "B"
16,000 | 2,400 KM 6 LADO DERECHO 14,390
CONTROL "C"
16,630 | 0,630 LETRERO "SANTA CRUZ DE 13,760
BARCENAS"
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DISTANCIA

AMECA-AHUALULCO 3 5
AHUALULCO-AMECA 3 30,39 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO HEMPO 00:50"
AMECA-AHUALULCO 3 16,000 km. | 36 k/h 5
RECORD TRAMO:  ANTONIO PERAFLOR (2016) LANCER DE 09:55,8
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL

18,100 | 1,470 | | KM 4 12,290
21 |

20,330 | 2,230 */I\— VIBRADORES 10,060
22 |

20,630 ( 0,300 */I\_ TOPES (2) Y CRUCE FFCC 9,760
23 |

21,000| 0,370 5 KM 1 9,390
24 |

21,060 | 0,060 | ENTRONQUE - SEGUIR DE FRENTE 9,330
25 |

k ENTRONQUE - TOMAR A LA DERECHA

22,000 | 0,940 TEOCHITLAN 8,390
26 |

22,700 | 0,700 */I\— VIBRADORES 7,690
27 |

22.800| 0,100 | ENTRONQUE - SEGUIR DE FRENTE 7,590
28 |

23100 | 0300 @ PEMEX, INGRESAR A LA GASOLINERA, 7290

' ' SE PERMITE LA RECARGA '
29 |
h\
SALIR DE GASOLINERA Y TOMAR A LA

23,250 | 0,150 l IZQUIERDA 7,140
30 |
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DISTANCIA

AMECA-AHUALULCO 3 5
AHUALULCO-AMECA 3 30,39 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO
TIEMP 50"
AMECA-AHUALULCO 3 16,000 km. | 36 k/h o 00:50
RECORD TRAMO:  ANTONIO PENAFLOR (2016)  LANCER DE 09:55,8
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
L TOPE, SEGUIR DE FRENTE RUMBO
23,620 | 0,370 A ETZATLAN 6,770
31 |
< TOMAR A LA IZQUIERDA RUMBO
24,420 | 0,800 i HACIA AMECA 5,970
32 |
25,820 ( 1,400 — TOPES(2) Y CRUCE FFCC 4570
33 |
26,420 | 0,600 | | KM 2 LADO IZQUIERDO INVERTIDO 3,970
34 |
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DISTANCIA

AMECA-AHUALULCO 3 5
AHUALULCO-AMECA 3 30,39 km.
TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO
TIEMPO 50"
AMECA-AHUALULCO 3 16,000 km. | 36 k/h 00:50
RECORD TRAMO:  ANTONIO PENAFLOR (2016)  LANCER DE 09:55,8
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
—
'@ - CONTROL "CH"
30,300 | 3,880 CH6 PINTADO AL PISO 0,090
35 |
CONTROL "A"
30,390 | 0,090 ‘ 0,000
o KM 6
36 |
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6

AHUALULCO - AMECA 3

META FINAL AMECA

23,93 km.

6

TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO TIEMPO 00 30,
AHUALUCO - AMECA 3 15,580 km. | 48 k/h ’
RECORD TRAMO:  ANTONIO PENAFLOR (2016) LANCER DE 09:35,6
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
CONTROL "A"
0,000 | 0,000 INICIO DE TRAMO KM 6+000 23,930
2,320 | 2,320 DERECHA 3 LARGAIl 21,610
2,880 | 0,560 DERECHA 2! 21,050
IZQUIERDA 2!! LARGA, DERECHA 2!!
3,270 | 0,390 LARGA 20,660
4,050 | 0,780 DERECHA 3! 19,880
4,460 | 0,410 IZQUIERDA 3! 19,470
4,760 | 0,300 DERECHA 3! 19,170
4980 | 0,220 KM 11 LADO DERECHO 18,950
7,240 | 2,260 DERECHA 3! 16,690
7,610 | 0,370 DERECHA 21! 16,320
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AHUALULCO - AMECA 3

META FINAL AMECA

DISTANCIA
23,93 km. 6

TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO TIEMPO OO 30,
AHUALUCO - AMECA 3 15,580 km. | 48 k/h )
RECORD TRAMO:  ANTONIO PENAFLOR (2016) LANCER DE 09:35,6
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL | PARCIAL

9,250 | 1,640 IZQUIERDA 2! 14,680

9,730 | 0,480 IZQUIERDA 2! 14,200
10,060 | 0,330 DERECHA 3!I! 13,870
10,250 | 0,190 DERECHA 2!! 13,680
10,830 | 0,580 DERECHA 3! 13,100
11.800 | 0,970 KM 18 LADO DER3E”(I.‘,HO Y DERECHA 12.130
12,230 | 0,430 IZQUIERDA 4! 11,700
12,420 | 0,190 DERECHA 3!l IZQUIERDA 3! 11,510
13,850 | 1,430 IZQUIERDA 4! 10,080
14,310 | 0,460 DERECHA 3!ll, DERECHA 4llll 9,620
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AHUALULCO - AMECA 3

DISTANCIA

META FINAL AMECA

TRAMO CRONOMETRADO

23,93 km. 6

PROMEDIO

AHUALUCO - AMECA 3 15,580 km. TEMPO - 00:30°
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL PARCIAL
14,940 | 0,630 | ! ! ! DERECHA 31! 8.990
21 | | 0,64
@ CONTROL " B"
15,580 | 0.640 - REJA BLANCA LADO IZQUIERDO 8,350
22 | | 0,00
CONTROL "C"
16,010 | 0,430 LETRERO "EL PORTEZUELO" LADO 7,920
-6- DERECHO.
23 |
17,690 | 1,680 | | KM 24 LADO DERECHO 6,240
24 |
ENTRONQUE TOMAR A LA DERECHA
21,360 | 3,670 | POR CAMINO PAVIMENTADO RUMBO| 2,570
)\ A AMECA CENTRO
25 |
22,440 | 1,080 ‘/I\_ TOPE 1,490
26 |
22,510 | 0,070 l TOMAR POR LA IZQUIERDA 1,420
27 |
TOMAR POR LA DERECHA CALLE
22,570 | 0,060 INDEPENDENCIA 1,360
28 |
4&
22,610 0,040 — I TOPE 1,320
29 | ¢
4L
23,100 | 0,490 I TOPE 0,830
¢
30 |
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AHUALULCO - AMECA 3

DISTANCIA

META FINAL AMECA

23,93 km. 6

TRAMO CRONOMETRADO SR o0 0030
AHUALUCO - AMECA 3 15,580 km. '
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
TOTAL | PARCIAL
‘_r ENTRONQUE FRENTE A BANBAJIO,
23,660 0,560 TOMAR A LA [ZQUIERDA 0.270
31 |
ﬁk
23,810 | 0,150 B SEMAFORO, SEGUIR DE FRENTE 0,120
TOMAR A LA IZQUIERDA, INGRESO
PLAZA PRINCIPAL. META FINAL
23,930 | 0,120 CONTROL " ChEA" 0,000
FELICIDADES!
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Federacion Mexicana de Automovilismo Deportivo, A.C. COMISION NACIONAL DE RALLIES MEXICO A.C.

ABANDONO

NOMBRE:

No. DE AUTO:

NUMERO DE TC

REFERENCIA:

[ ]
[ ]

CAUSA DE ABANDONO:

FIRMA DEL COMPETIDOR BARREDORA




L . COMISION NACIONAL DE RALLIES MEXICO AL
Federacién Mexicana de Automovilismo Deportivo, A.C.

PROTESTA

PROTESTANTE:

NOMBRE:

No. DE AUTO:
TELEFONO DE CONTACTO:

PROTESTADO:

NOMBRE:

No. DE AUTO:

TIPO: PESOS

CONVENCIONAL: $ 4.000,00

MOTOR/ TREN MOTRIZ: $ 6.000,00

OBSERVACIONES:

FIRMA DEL PROTESTANTE FIRMA DEL COMISARIO

HORA DE RECEPCION:
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Federacidon Mexicana de Automovilismo Deportivo, A.C. COMISION NACIONAL DE RALLIES MEXICO A.C.

HOJA DE EVALUACION

PILOTO:
NAVEGANTE:
No. DE AUTO:

CALIFICACION (1 = EXCELENTE, 5 = MUY MALO) 1 2 3 4 5

DOCUMENTACION GENERAL

REGLAMENTO PARTICULAR
BOLETINES

PROMOCION GENERAL
PRESENTACION
PAGINA DE INTERNET

RUTA GENERALIDAD
LIBRETA DE RUTA
ESTADO DE LOS TRAMOS

OFICIALES

ESCRUTINADORES
CONTROLES
FUNCIONAMIENTO
PRESENTACION
VPI

JUECES DE HECHOS

PUESTOS DE RADIO
TREN DE CARRERA

SEGURIDAD

CIERRE DE TRAMOS
AMBULANCIAS
ARRANCADA
META FINAL

OBSERVACIONES:










